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                        Mūsų įmonė įkurta 1997-iais Šiauliuose, o 2006 atidarėme padalinį Vievyje, kad patenkintume šio regiono ūkininkų poreikius.
 Šiuo metu UAB „Agrotaka“ ne tik prekiauja nauja ir naudota žemės ūkio technika , smulkesnėmis detalėmis, bet ir ją remontuoja. Galime pasiūlyti platų žemės ūkio technikos ir padargų asortimentą - pradedant plūgais ir baigiant traktoriais, kombainais. Seniai užmegzti ryšiai ir palaikomi ilgalaikiai santykiai su užsienio partneriais, leidžia mums pasiūlyti prekes patraukliomis kainomis.
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                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                                    Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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